
R O M Â N I A 

          JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

            PREŞEDINTE 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 4 

din 1 ianuarie 2003 

 

privind numirea unor persoane ca funcţionar public definitiv 

 şi debutant în cadrul Consiliului Judeţean Cluj   

 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Ţinând seama de declaraţia prezentată de catre angajatii: Ciceo Ovidiu, Maier 

Cosmin, Rus Florica, Borcut Virgil-Leontin, Haizer Raul, Curea Nicolae, Mocan Corina-

Dana, Şchiop Cristina şi Lakatos Marius şi văzând referatul nr. 11803/2002 al Direcţiei 

Generale de Coordonare a Activităţii Economice prin care propune numirea ca functionari 

publici a acestora; 

În temeiul prevederilor art. 2 (3) şi art. 97 (1) din Legea nr. 188/1999 privind 

Statutul funcţionarilor publici şi ale art. 117 din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală ; 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Începând cu data de 01.01.2003 d-l Ciceo Ovidiu se numeşte funcţionar 

public definitiv  în funcţia publică de execuţie de auditor, categoria A, clasa I, gradul 

1, în cadrul Serviciului Audit Intern, sub rezerva îndeplinirii prevederilor art. 55 din 

Legea nr. 188/1999. 

Art. 2. Începând cu data de 01.01.2003 d-l Maier Cosmin se numeşte 

funcţionar public definitiv  în funcţia publică de execuţie de auditor, categoria A, 

clasa I, gradul 3, în cadrul Serviciului Audit Intern, sub rezerva îndeplinirii 

prevederilor art. 55 din Legea nr. 188/1999. 

Art. 3. Începând cu data de 01.01.2003 d-na Rus Florica se numeşte funcţionar 

public definitiv  în funcţia publică de execuţie de consilier, categoria A, clasa I, gradul 

1, în cadrul Serviciului Unitati Economice Proprii, sub rezerva îndeplinirii 

prevederilor art. 55 din Legea nr. 188/1999. 

Art.4. Începând cu data de 01.01.2003 d-l Borcut Virgil-Leontin se numeşte 

funcţionar public definitiv  în funcţia publică de execuţie de consilier, categoria A, 

clasa I, gradul 2, în cadrul Serviciului Unitati Economice Proprii, sub rezerva 

îndeplinirii prevederilor art. 55 din Legea nr. 188/1999. 

Art. 5. Începând cu data de 01.01.2003 d-l Haizer Raul se numeşte funcţionar 

public definitiv  în funcţia publică de execuţie de consilier, categoria A, clasa I, gradul 

3, în cadrul Serviciului Unitati Economice Proprii, sub rezerva îndeplinirii 

prevederilor art. 55 din Legea nr. 188/1999. 

Art. 6. Începând cu data de 01.01.2003 d-l Curea Nicolae se numeşte 

funcţionar public definitiv  în funcţia publică de execuţie de consilier, categoria A, 



clasa I, gradul 2, în cadrul Serviciului Integrare Europeana, Programe Prognoze, sub 

rezerva îndeplinirii prevederilor art. 55 din Legea nr. 188/1999. 

Art. 7. Începând cu data de 01.01.2003 d-na Mocan Corina-Dana se numeşte 

funcţionar public definitiv  în funcţia publică de execuţie de consilier, categoria A, 

clasa I, gradul 3, în cadrul Serviciului Resurse Umane, sub rezerva îndeplinirii 

prevederilor art. 55 din Legea nr. 188/1999. 

Art. 8. Începând cu data de 01.01.2003 d-l Lakatos Marius se numeşte 

funcţionar public debutant  în funcţia publică de execuţie de inspector de specialitate, 

categoria A/dedutant, în cadrul Serviciului Cultura, Scoli, Asistenta Sociala,Culte, 

Sport. 

Art. 9. Începând cu data de 01.01.2003 d-ra Schiop Cristina se numeşte 

funcţionar public debutant  în funcţia publică de execuţie de inspector de specialitate, 

categoria A/dedutant, în cadrul Serviciului Financiar-Contabil. 

Art. 10.  Persoanele prevăzute mai sus  îşi vor exercita drepturile şi îşi vor 

asuma obligaţiile potrivit normelor legale (Statutul funcţionarilor publici, Legea 

administraţiei publice locale, etc). 

Art. 11.  Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispozitii se 

încredinţează Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice. 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E,                                        A V I Z A T, 

      Secretar General al Judetului, 

      Graţian Şerban         Măriuca Pop 

 


